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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

1 - zondag 9 februari 2025 9-2-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 25m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

1. HOEYBERGHS, Jazzley 18 Molse Zwemclub "Mozka"20.18 41.47 32

8 jaar

1. BEYLEMANS, Clara 17 Pzc 20.17 45.77 23

9 jaar

1. SCHOEMANS, Emmalie 16 Pzc 20.16 29.08 93
2. DAENS, Nore 16 Pzc 20.16 31.15 75
3. MEYLAERS, Zoë 16 Pzc 20.16 31.46 73
4. VAN ROY, Nore 16 Pzc 20.16 37.97 41
5. LIEVENS, Bente 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 40.11 35

10 jaar

1. VRIJSEN, Amber 15 Pzc 20.15 27.88 105

11 jaar

1. VANDEKERKHOF, Fran 14 Pzc 20.14 28.40 99
2. VRIJSEN, Lien 14 Pzc 20.14 32.68 65

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. MOLS, Briek 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 34.37 37

9 jaar

1. CETIN, Omer 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 38.27 26

10 jaar

1. HAVERBEKE, Tuur 15 Pzc 20.15 27.21 74
2. VAN DINGENEN, Kobe 15 Pzc 20.15 27.55 72



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Peltse Zwemclub 9-2-2025 16:25 - pagina 13

PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. LAMBERIGTS, Jana 17 Dmb 20.17 58.81 112
2. MEERS, Christine 17 Dmb 20.17 1:08.16 72
3. PUTTEVILS, Stella 17 Gzvn 20.17 1:10.00 66
4. NAKKACH, Noor 17 Dmb 20.17 1:12.91 58
5. DOS SANTOS, Raquel 17 Dmb 20.17 1:13.33 57
6. HERMANS-PELLENS, Dagmar 17 Dmb 20.17 1:13.71 57
7. TORDEUR, Romi 17 Gzvn 20.17 1:15.47 53

10 jaar

1. VEYSSIÈRE, Marélie 15 Pzc 20.15 59.04 110

12 jaar en ouder

1. RAEKELS, Mirte 12 Pzc 20.12 48.14 204
2. CUPPENS, Colette 11 Pzc 20.11 48.94 194

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. NOELS, Lars 17 Dmb 20.17 1:07.22 51
2. VANSTRAELEN, Lou 17 Dmb 20.17 1:07.81 49

9 jaar

1. JACOBS, Alois 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 1:08.00 49
2. BLEYEN, Thies 16 Pzc 20.16 1:17.59 33

10 jaar

1. TUK, Ayden 15 Zdkb 20.15 1:01.94 65
2. PHILIPSEN, Lowie 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 1:02.27 64

11 jaar

1. VANGENEUGDEN, Ruben 14 Pzc 20.14 56.40 86
2. MEURKENS, Rhys 14 Pzc 20.14 58.06 79
3. VERGOUWEN, Cesar 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 1:01.94 65
4. HAUBEN, Finn 14 Zdkb 20.14 1:02.47 63
5. CASTRONOVO, Vinz 14 Gzvn 20.14 1:14.43 37

FF ZHUBRYTSKYI, Andrii FF14 Zdkb 20.14

12 jaar en ouder

1. ROMANYUK, Mykhaylo 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 1:09.00 47
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. VOS, Louelle 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 2:29.62 72

9 jaar

1. KRYLOVA, Valérie 16 Zdkb 20.16 2:15.26 97
2. RADZISHEUSKAYA, Julia 16 Dmb 20.16 2:18.15 91
3. HUIJSKENS, Keylah 16 Dmb 20.16 2:24.93 79

10 jaar

1. DEWIT, Lore 15 Zdkb 20.15 1:55.56 157
2. LELIAERT, Olivia 15 Zdkb 20.15 2:15.89 96
3. JALLOH, Ismatu 15 Dmb 20.15 2:17.86 92
4. HOEYBERGHS, Ryley 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:22.21 84
5. BALDE, Malika 15 Dmb 20.15 2:40.47 58

11 jaar

1. VANSEER MARQUES, Lara 14 Gzvn 20.14 2:00.91 137
2. KELLECI, Mine 14 Gzvn 20.14 2:01.45 135

PEELAERS, Elise 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 2:01.45 135
4. TUK, Maysae 14 Zdkb 20.14 2:04.87 124
5. POOTERS, Livia 14 Zdkb 20.14 2:05.56 122
6. FRANSSEN, Liora 14 Dmb 20.14 2:20.18 88
7. STADTMAN, Malayka 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 2:24.17 80

12 jaar en ouder

1. VANDEPUTTE, Anke 08 Pzc 20.08 1:42.07 228
2. VOSSEN, Lisa 12 Pzc 20.12 1:48.37 190
3. KADDOURI, Maysane 13 Gzvn 20.13 1:51.00 177
4. HUYSMANS, Iliana 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 1:55.78 156
5. LENAERTS, Julia 13 Zdkb 20.13 1:56.12 154
6. STRZELECKA, Jagoda 13 Zdkb 20.13 1:59.27 142

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. MEEKERS, Matteo 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 2:05.06 86

10 jaar

1. KIM, Damien 15 Gzvn 20.15 1:58.47 101
2. VANDEBROUCK, Arno 15 Gzvn 20.15 2:01.59 93
3. QUENIS, Rob 15 Gzvn 20.15 2:02.81 91
4. VAN GORP, Thijs 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:18.03 64
5. VAN GOOLEN, Dries 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:27.96 52

FF SOOGEN, Lowie FF15 Dmb 20.15
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

11 jaar

1. VOSSEN, Noah 14 Pzc 20.14 1:49.40 129
2. MWIRI, Sam 14 Gzvn 20.14 2:06.27 83
3. DOS SANTOS, Sandro 14 Dmb 20.14 2:08.15 80

FF DEGREEF, Rune FF14 Dmb 20.14
FF MOLS, Leon FF14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14

12 jaar en ouder

1. KUYPERS, Lisander 11 Pzc 20.11 1:29.28 237
2. MEIR, Stan 13 Zdkb 20.13 1:58.67 101
3. GISSEMÉ, Berten 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 2:03.90 88
4. VAN DEN BROEK, Laurens 12 Molse Zwemclub "Mozka"20.12 2:12.40 72

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

1. HOEYBERGHS, Jazzley 18 Molse Zwemclub "Mozka"20.18 30.08 61

8 jaar

1. LUYTEN, Féline 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 27.40 81
2. PUTTEVILS, Stella 17 Gzvn 20.17 29.18 67
3. TORDEUR, Romi 17 Gzvn 20.17 31.27 54
4. BEYLEMANS, Clara 17 Pzc 20.17 36.00 35

9 jaar

1. SCHOEMANS, Emmalie 16 Pzc 20.16 24.46 114
2. DAENS, Nore 16 Pzc 20.16 26.58 89
3. VAN ROY, Nore 16 Pzc 20.16 28.09 75
4. MEYLAERS, Zoë 16 Pzc 20.16 30.66 58

10 jaar

1. VRIJSEN, Amber 15 Pzc 20.15 28.20 74

11 jaar

1. VANDEKERKHOF, Fran 14 Pzc 20.14 27.55 79
2. VRIJSEN, Lien 14 Pzc 20.14 32.00 51

Programmanr. 8 Heren, 25m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. MANGELSCHOTS, Otis 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 29.71 41
2. MENSCH, Noah 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 29.88 40
3. BELMANS, Lars 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 30.93 36
4. MOLS, Briek 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 31.55 34



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Peltse Zwemclub 9-2-2025 16:25 - pagina 16

PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 8, Heren, 25m rugslag

9 jaar

1. JACOBS, Alois 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 26.16 61
2. CETIN, Omer 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 29.95 40

10 jaar

1. VAN DINGENEN, Kobe 15 Pzc 20.15 22.30 98
2. HAVERBEKE, Tuur 15 Pzc 20.15 25.27 67

11 jaar

1. CASTRONOVO, Vinz 14 Gzvn 20.14 24.72 72

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. VOS, Louelle 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 1:02.00 67

9 jaar

1. KRYLOVA, Valérie 16 Zdkb 20.16 1:01.33 69

10 jaar

1. DEWIT, Lore 15 Zdkb 20.15 59.81 75
2. VEYSSIÈRE, Marélie 15 Pzc 20.15 1:00.44 72

LELIAERT, Olivia 15 Zdkb 20.15 1:00.44 72

11 jaar

1. VANSEER MARQUES, Lara 14 Gzvn 20.14 51.96 114
2. KELLECI, Mine 14 Gzvn 20.14 57.78 83
3. STADTMAN, Malayka 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 1:00.13 74

12 jaar en ouder

1. RAEKELS, Mirte 12 Pzc 20.12 44.90 177
2. KADDOURI, Maysane 13 Gzvn 20.13 46.87 156
3. CUPPENS, Colette 11 Pzc 20.11 48.50 141
4. LINGESHWARAN, Niranjana 12 Molse Zwemclub "Mozka"20.12 1:13.66 40

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

FF SLEGERS, Skip FF18 Molse Zwemclub "Mozka"20.18

9 jaar

1. BLEYEN, Thies 16 Pzc 20.16 1:06.85 36
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

10 jaar

1. KIM, Damien 15 Gzvn 20.15 51.44 79
2. VANDEBROUCK, Arno 15 Gzvn 20.15 52.26 75
3. QUENIS, Rob 15 Gzvn 20.15 54.22 67
4. VAN GORP, Thijs 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 56.02 61
5. PHILIPSEN, Lowie 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 56.17 60
6. TUK, Ayden 15 Zdkb 20.15 1:02.16 45
7. VAN GOOLEN, Dries 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 1:02.75 43

11 jaar

1. MWIRI, Sam 14 Gzvn 20.14 49.93 86
2. VANGENEUGDEN, Ruben 14 Pzc 20.14 51.90 77
3. MEURKENS, Rhys 14 Pzc 20.14 53.17 71

FF ZHUBRYTSKYI, Andrii FF14 Zdkb 20.14
FF MOLS, Leon FF14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14

12 jaar en ouder

1. GISSEMÉ, Berten 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 52.64 74
2. VAN DEN BROEK, Laurens 12 Molse Zwemclub "Mozka"20.12 59.38 51
3. ROMANYUK, Mykhaylo 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 1:05.92 37

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

12 jaar en ouder

1. VANDEPUTTE, Anke 08 Pzc 20.08 1:29.38 252
50m: 100m: 1:29.38

2. VOSSEN, Lisa 12 Pzc 20.12 1:35.74 205

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VOSSEN, Noah 14 Pzc 20.14 1:38.48 125

12 jaar en ouder

1. KUYPERS, Lisander 11 Pzc 20.11 1:17.03 261
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. HOEYBERGHS, Ryley 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:18.90 61
50m: 100m: 2:18.90

11 jaar

1. POOTERS, Livia 14 Zdkb 20.14 1:57.87 100
2. TUK, Maysae 14 Zdkb 20.14 2:17.10 64

12 jaar en ouder

1. LENAERTS, Julia 13 Zdkb 20.13 1:55.75 106
2. STRZELECKA, Jagoda 13 Zdkb 20.13 2:05.02 84

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. MEEKERS, Matteo 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 1:57.09 70

11 jaar

1. HAUBEN, Finn 14 Zdkb 20.14 2:02.67 61

12 jaar en ouder

1. MEIR, Stan 13 Zdkb 20.13 1:55.72 72

Programmanr. 15 Dames, 25m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

1. HOEYBERGHS, Jazzley 18 Molse Zwemclub "Mozka"20.18 31.50 36

8 jaar

1. BEYLEMANS, Clara 17 Pzc 20.17 31.50 36
LUYTEN, Féline 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 31.50 36

9 jaar

1. SCHOEMANS, Emmalie 16 Pzc 20.16 22.91 95
2. MEYLAERS, Zoë 16 Pzc 20.16 24.10 81
3. DAENS, Nore 16 Pzc 20.16 24.47 78
4. VAN ROY, Nore 16 Pzc 20.16 27.21 56
5. LIEVENS, Bente 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 33.48 30
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 15, Dames, 25m vrije slag

10 jaar

1. VRIJSEN, Amber 15 Pzc 20.15 22.51 100

11 jaar

1. VANDEKERKHOF, Fran 14 Pzc 20.14 21.70 111
2. VRIJSEN, Lien 14 Pzc 20.14 29.94 42

Programmanr. 16 Heren, 25m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. MOLS, Briek 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 26.99 38
2. MENSCH, Noah 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 30.30 26
3. BELMANS, Lars 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 31.91 23
4. MANGELSCHOTS, Otis 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 35.15 17

9 jaar

1. JACOBS, Alois 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 27.08 37

10 jaar

1. VAN DINGENEN, Kobe 15 Pzc 20.15 19.25 104
2. HAVERBEKE, Tuur 15 Pzc 20.15 23.71 56

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. LAMBERIGTS, Jana 17 Dmb 20.17 56.85 65
2. VOS, Louelle 17 Molse Zwemclub "Mozka"20.17 1:01.31 52
3. TORDEUR, Romi 17 Gzvn 20.17 1:05.59 42
4. PUTTEVILS, Stella 17 Gzvn 20.17 1:07.18 39
5. NAKKACH, Noor 17 Dmb 20.17 1:26.83 18
6. MEERS, Christine 17 Dmb 20.17 1:26.97 18
7. DOS SANTOS, Raquel 17 Dmb 20.17 1:37.36 13
8. HERMANS-PELLENS, Dagmar 17 Dmb 20.17 1:40.92 11

9 jaar

1. KRYLOVA, Valérie 16 Zdkb 20.16 50.36 94

10 jaar

1. VEYSSIÈRE, Marélie 15 Pzc 20.15 49.06 102
2. DEWIT, Lore 15 Zdkb 20.15 57.78 62
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

11 jaar

1. PEELAERS, Elise 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 53.54 78
2. STADTMAN, Malayka 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 55.73 69

12 jaar en ouder

1. RAEKELS, Mirte 12 Pzc 20.12 40.18 185
2. CUPPENS, Colette 11 Pzc 20.11 43.46 146
3. LINGESHWARAN, Niranjana 12 Molse Zwemclub "Mozka"20.12 1:12.95 31

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

FF SLEGERS, Skip FF18 Molse Zwemclub "Mozka"20.18

8 jaar

1. NOELS, Lars 17 Dmb 20.17 1:00.24 37
2. VANSTRAELEN, Lou 17 Dmb 20.17 1:21.97 14

9 jaar

1. BLEYEN, Thies 16 Pzc 20.16 1:41.21 7

10 jaar

1. TUK, Ayden 15 Zdkb 20.15 55.41 48
2. VAN GOOLEN, Dries 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 57.10 44

11 jaar

1. VANGENEUGDEN, Ruben 14 Pzc 20.14 43.46 99
2. VERGOUWEN, Cesar 14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14 45.80 85
3. MEURKENS, Rhys 14 Pzc 20.14 46.47 81

HAUBEN, Finn 14 Zdkb 20.14 46.47 81
5. CASTRONOVO, Vinz 14 Gzvn 20.14 59.28 39

FF ZHUBRYTSKYI, Andrii FF14 Zdkb 20.14
FF MOLS, Leon FF14 Molse Zwemclub "Mozka"20.14

12 jaar en ouder

1. ROMANYUK, Mykhaylo 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 57.78 42

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. RADZISHEUSKAYA, Julia 16 Dmb 20.16 2:28.58 38
2. HUIJSKENS, Keylah 16 Dmb 20.16 2:32.66 35
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

10 jaar

1. LELIAERT, Olivia 15 Zdkb 20.15 2:07.74 60
2. HOEYBERGHS, Ryley 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:10.26 57
3. BALDE, Malika 15 Dmb 20.15 2:41.71 30
4. JALLOH, Ismatu 15 Dmb 20.15 2:41.87 29

11 jaar

1. VANSEER MARQUES, Lara 14 Gzvn 20.14 1:39.06 130
2. KELLECI, Mine 14 Gzvn 20.14 1:50.79 93
3. TUK, Maysae 14 Zdkb 20.14 1:54.45 84
4. POOTERS, Livia 14 Zdkb 20.14 1:56.99 79
5. FRANSSEN, Liora 14 Dmb 20.14 2:11.03 56

12 jaar en ouder

1. VANDEPUTTE, Anke 08 Pzc 20.08 1:14.69 304
2. VOSSEN, Lisa 12 Pzc 20.12 1:27.12 191
3. KADDOURI, Maysane 13 Gzvn 20.13 1:37.67 136
4. LENAERTS, Julia 13 Zdkb 20.13 1:39.08 130
5. HUYSMANS, Iliana 13 Molse Zwemclub "Mozka"20.13 1:47.97 100
6. STRZELECKA, Jagoda 13 Zdkb 20.13 2:00.53 72

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. MEEKERS, Matteo 16 Molse Zwemclub "Mozka"20.16 1:53.65 61

10 jaar

1. VANDEBROUCK, Arno 15 Gzvn 20.15 1:41.69 85
2. QUENIS, Rob 15 Gzvn 20.15 1:45.44 76
3. KIM, Damien 15 Gzvn 20.15 1:50.30 67
4. PHILIPSEN, Lowie 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 1:51.61 64
5. VAN GORP, Thijs 15 Molse Zwemclub "Mozka"20.15 2:05.08 46

FF SOOGEN, Lowie FF15 Dmb 20.15

11 jaar

1. VOSSEN, Noah 14 Pzc 20.14 1:27.08 136
2. MWIRI, Sam 14 Gzvn 20.14 1:40.14 89
3. DOS SANTOS, Sandro 14 Dmb 20.14 2:06.38 44

FF DEGREEF, Rune FF14 Dmb 20.14

12 jaar en ouder

1. KUYPERS, Lisander 11 Pzc 20.11 1:07.72 290
2. MEIR, Stan 13 Zdkb 20.13 1:55.96 57
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PACO ZWEMFEEST PZC
Pelt, 9-2-2025

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
9-2-2025 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pzc 1 Pzc NT 1:00.31
VOSSEN, Lisa 12 KUYPERS, Lisander 11
VOSSEN, Noah 14 VANDEPUTTE, Anke 08

2. Pzc 3 Pzc NT 1:24.52
VANDEKERKHOF, Fran 14 VEYSSIÈRE, Marélie 15
HAVERBEKE, Tuur 15 CUPPENS, Colette 11

3. Zdkb 3 Zdkb NT 1:28.30
LENAERTS, Julia 13 TUK, Maysae 14
POOTERS, Livia 14 TUK, Ayden 15

4. Pzc 2 Pzc NT 1:30.65
BLEYEN, Thies 16 VANGENEUGDEN, Ruben 14
MEURKENS, Rhys 14 RAEKELS, Mirte 12

5. Zdkb 1 Zdkb NT 1:33.64
LELIAERT, Olivia 15 KRYLOVA, Valérie 16
HAUBEN, Finn 14 MEIR, Stan 13

6. Pzc 4 Pzc NT 1:36.84
VAN DINGENEN, Kobe 15 MEYLAERS, Zoë 16
VRIJSEN, Lien 14 DAENS, Nore 16

7. Pzc 5 Pzc NT 1:48.34
VAN ROY, Nore 16 BEYLEMANS, Clara 17
SCHOEMANS, Emmalie 16 VRIJSEN, Amber 15

8. Molse Zwemclub "Mozka" 1 Molse Zwemclub "Mozka"NT 1:58.47
MOLS, Briek 17 LUYTEN, Féline 17
MANGELSCHOTS, Otis 17 VOS, Louelle 17

9. Dmb 2 Dmb NT 2:08.41
NAKKACH, Noor 17 HUIJSKENS, Keylah 16
FRANSSEN, Liora 14 DOS SANTOS, Raquel 17

10. Dmb 1 Dmb NT 2:09.68
LAMBERIGTS, Jana 17 RADZISHEUSKAYA, Julia 16
VANSTRAELEN, Lou 17 NOELS, Lars 17

FF Zdkb 2 FF Zdkb NT


